ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ
(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Тридцать четвертая сессия Совета депутатов муниципального образования
«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2015 года

         №
город Глазов

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

ОТ 18 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА № 273 «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» НА 2015 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОДЫ
2016 И 2017 ГОДОВ» (В РЕД.РЕШЕНИЯ ОТ 29.01.2015 № 285)
Рассмотрев представление Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 16.02.2015 № 02-29, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район»  РЕШИЛ:

1. Внести  в решение   Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 18 декабря 2014 года № 273 «О бюджете муниципального образования «Глазовский район» на 2015 год и плановый периоды 2016 и 2017 годов» (в ред.решения от 29.01.2015 № 285) следующие  изменения:
1) в части 1 статьи 1:

а) в пункте 2 цифры «404017,1» заменить цифрами «405569,8»;

б) в пункте 5 цифры «4 502,5» заменить цифрами «6 055,2».

2) Оставшиеся неиспользованными доходы от оказания платных услуг в сумме 183041,7 рублей и средства дорожного фонда в сумме 1369687,99 рублей, поступившие в бюджет муниципального образования «Глазовский район» в 2014 году, направить  целевым назначением для финансирования аналогичных мероприятий в 2015 году:

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма, рублей

	Источники финансирования дефицита бюджета

	        Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	01050201050000610
	1552729,69

	                                            Расходы

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма, рублей

	Администрация

	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов (дорожный фонд)
	211 0409 0746251 244 225 22506
	1369687,99

	Управление образования

	Продукты питания  (родительская плата)
	079 0701 0116340 244 340 34022
079 0702 0126340 244 340 34022
	52029,36
23703,44

	Прочие расходы по статье 340 (родительская плата)
	079 0701 0116340 244 340 34024
079 0702 0126340 244 340 34024
	35430,32
35233,65

	Прочие расходы по статье 340 (предпринимательская деятельность)
	079 0702 0126320 244 340 34024
	14250,0

	Прочие текущие расходы по статье 225 (родительская плата)
	079 0702 0126340 244 225 22523
	10979,93

	Прочие текущие расходы по статье 225 (предпринимательская деятельность)
	079 0702 0126320 244 225 22523
	11415,0

3) В связи с переводом 7 штатных единиц водителей из штата Совета депутатов МО «Глазовский район» в Администрацию МО «Глазовский район» и передачей 11 единиц автомобилей осуществить следующее перераспределение бюджетных ассигнований:

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма, тыс.рублей

	Совет Депутатов, всего                                   -2685,85

	Заработная плата с отчислениями
ГСМ и з/части

Текущее содержание

Прочие расходы

Налоги
	080 0103 0916003 121 211
080 0103 0916003 244 340

080 0103 0916003 244 225

080 0103 0916003 244 226

080 0103 0916003 852 290
	-1504,7
-1021,9

-116,5

-29,4

-13,35

	Администрация, всего                                                2685,85

	Заработная плата с отчислениями
ГСМ и з/части

Текущее содержание

Прочие расходы

Налоги
	080 0104 0916003 121 211
080 0104 0916003 244 340

080 0104 0916003 244 225

080 0104 0916003 244 226

080 0104 0916003 852 290
	1504,7
1021,9

116,5

29,4

13,35

2. Внести соответствующие изменения в приложения 1,2,7,9,11,15 решения   Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 18 декабря 2014 года № 273 «О бюджете муниципального образования «Глазовский район на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в ред.решения от 29.01.2015 № 285), изложив в новой редакции (прилагаются).

3. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Глазовский район»

 В.А.Терский

«_____» февраля 2015 года
2
3